

Årsredovisning

för

Ekerlids Förlag Aktiebolag

556657-2243

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bertil Ekerlid, Styrelseledamot

2025-02-19

Styrelsen och verkställande direktören för Ekerlids Förlag Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ekerlids Förlag AB ger ut böcker inom affärs- och samhällslitteratur, memoarer och biografier. Utgivningen sker ofta i samarbete med företag, organisationer eller offentliga förvaltningar.

Marie Hasselrot Ekerlid är VD för bolaget och sköter den löpande verksamheten i samarbete med Bertil Ekerlid som är arbetande styrelseordförande.

Bolaget anlitar externa konsulter för formgivning, redigering och sättning.

Ekerlids Förlag AB har registrerat ett särskilt företagsnamn, Marie Ekerlid Kinesiologi, med följande verksamhetsbeskrivning:

Fysiska, emotionella och mentala behandlingar för att uppnå en kropp och ett sinne i balans. Tonvikten ligger i att behandla och motverka alla former av stress, utmattning och utbrändhet, men även olika former av allergier, muskelvärk eller liknande. Behandling av sångare som behöver hjälp med andning, muskulatur, scenskräck med mera.

Bolaget äger även 100% av aktierna i Ekerlids Media AB. org nr 556641-1004.

Enligt ÅRL 7 kap 3§ behöver moderföretag i mindre koncerner inte upprätta koncernredovisning. Ekerlids Media AB innehar rättigheter för böcker skrivna av den amerikanska författaren Robert T Kiyosaki.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 718	8 812	10 083	9 339
Resultat efter finansiella poster	187	1 977	1 235	1 711
Soliditet (%)	57,8	57,1	55,6	48,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med över 30 procent under året, vilket beror på att verksamheten medvetet har trappats ner. Detta är en planerad anpassning för att successivt minska arbetsbelastningen och förbereda verksamheten för framtida förändringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	2 678 198	1 773 939	4 555 137
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-200 000	-200 000
Balanseras i ny räkning			1 573 939	-1 573 939	0
Årets resultat				186 861	186 861
Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	4 252 137	186 861	4 541 998

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 252 137
årets vinst	186 861
	4 438 998
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 438 998
	4 438 998

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 717 788	8 811 964
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		583 179	940 576
Övriga rörelseintäkter		1 660	24
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 302 626	9 752 563
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 229 300	-6 316 798
Övriga externa kostnader		-1 189 133	-1 262 584
Personalkostnader	2	-946 752	-1 149 214
Övriga rörelsekostnader		-81 330	-179 605
Summa rörelsekostnader		-6 446 515	-8 908 201
Rörelseresultat		-143 889	844 363
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		100 000	111 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		32 165	186 365
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 530	23 601
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		201 173	953 978
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 118	-142 648
Summa finansiella poster		330 750	1 132 295
Resultat efter finansiella poster		186 861	1 976 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-40 000
Resultat före skatt		186 861	1 936 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-162 719
Årets resultat		186 861	1 773 939

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	24 600	24 600
Summa materiella anläggningstillgångar		24 600	24 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	49 002	49 002
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	4 674 513	4 019 130
Andra långfristiga fordringar	8	1 301 839	1 299 030
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 025 354	5 367 162
Summa anläggningstillgångar		6 049 954	5 391 762
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varulager		363 941	482 762
Pågående arbete för annans räkning		364 621	413 203
Summa varulager		728 562	895 965
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		866 489	395 845
Fordringar hos koncernföretag		100 000	0
Övriga fordringar		518 563	330 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 057	257 071
Summa kortfristiga fordringar		1 813 109	983 151
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		250 000	250 000
Summa kortfristiga placeringar		250 000	250 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	9	1 246 578	2 701 392
Summa kassa och bank		1 246 578	2 701 392
Summa omsättningstillgångar		4 038 249	4 830 508
SUMMA TILLGÅNGAR		10 088 203	10 222 270

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 000

3 000

Summa bundet eget kapital

103 000

103 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 252 137

2 678 198

Årets resultat

186 861

1 773 939

Summa fritt eget kapital

4 438 998

4 452 137

Summa eget kapital

4 541 998

4 555 137

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 620 000

1 620 000

Summa obeskattade reserver

1 620 000

1 620 000

Långfristiga skulder

10

Övriga skulder

1 340 000

1 360 000

Summa långfristiga skulder

1 340 000

1 360 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

378 160

503 152

Övriga skulder

102 904

286 694

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 105 141

1 897 287

Summa kortfristiga skulder

2 586 205

2 687 133

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 088 203

10 222 270

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	70 269	70 269
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 269	70 269
Ingående avskrivningar	-45 669	-45 669
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 669	-45 669
Utgående redovisat värde	24 600	24 600

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	49 002	49 002
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 002	49 002
Utgående redovisat värde	49 002	49 002

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn		Bokfört värde
Ekerlids Media AB		49 002 49 002
	Org.nr	Säte
Ekerlids Media AB	556641-1004	Stockholm

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 448 594	4 762 774
Inköp	562 020	1 094 820
Försäljningar		-409 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 010 614	5 448 594
Ingående nedskrivningar	-1 429 464	-2 010 855
Återförda nedskrivningar	93 363	581 391
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 336 101	-1 429 464
Utgående redovisat värde	4 674 513	4 019 130

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 050 748	4 346 702
Tillkommande fordringar	444 586	316 724
Avgående fordringar	-547 586	-1 612 678
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 947 748	3 050 748
Ingående nedskrivningar	-1 751 717	-2 124 304
Återförda nedskrivningar	107 809	372 587
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 643 908	-1 751 717
Utgående redovisat värde	1 303 840	1 299 031

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	1 240 000	1 260 000
	1 240 000	1 260 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-02-18

Bertil Ekerlid
Bertil Ekerlid
Ordförande

Marie Hasselrot Ekerlid
Marie Hasselrot Ekerlid
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-19

Fredrik Lundberg
Fredrik Lundberg
Auktoriserad revisor
